N. Cognome e nome Data protocollo ¢ Numero protocollo ¢

1 Volpi Chiara 14/05/2025 0004323
2 SMACCHIA ALICE 12/05/2025 0004255
3 PETRUZZI GIULIA 12/05/2025 0004219
4 SMACCHIA ALICE 30/04/2025 0003853
5 SMACCHIA ALICE 16/04/2025 0003676
6 SMACCHIA ALICE 26/03/2025 0003036

7 DI CATERINO MARIKA  06/03/2025 0002158

8 SMACCHIA ALICE 05/03/2025 0002126
9 Boriosi Patrizia 04/03/2025 0002064
10 Lupetti Antonia 25/02/2025 0001807

11 DI CATERINO MARIKA  25/02/2025 0001782
12 DI CATERINO MARIKA  03/02/2025 0001051
13 SMACCHIA ALICE 27/01/2025 0000761
14 SMACCHIA ALICE 27/01/2025 0000761
15 DI CATERINO MARIKA  07/01/2025 0000113

16 SMACCHIA ALICE 28/12/2024 0008245
17 PETRUZZI GIULIA 18/12/2024 0008121
18 MUNE GRAZIELLA 19/12/2024 0008147
19 MUNE GRAZIELLA 10/12/2024 0007720
20 SMACCHIA ALICE 03/12/2024 0007492
21 PETRUZZI GIULIA 29/11/2024 0007377
22 Boriosi Patrizia 25/11/2024 0007254
23 PETRUZZI GIULIA 19/11/2024 0007071
24 GILLOSI GIORGIA 18/11/2024 0007029
25 PETRUZZI GIULIA 07/11/2024 0006739
26 GILLOSI GIORGIA 04/11/2024 0006593
27 KOZACHUK IRYNA 28/10/2024 0006436
28 CITTI MAURIZIO 28/10/2024 0006438
30 Boriosi Patrizia 23/10/2024 0006253
34 Boriosi Patrizia 12/10/2024 0005921
35 GILLOSI GIORGIA 12/10/2024 0005923
38 Boriosi Patrizia 03/10/2024 0005723
42 GILLOSI GIORGIA 30/09/2024 0005584

49 OLIVA ROBERTA 23/09/2024 0005380



65 FONTANELLI MARIKA
75 BERRITTO GLORIA
76 IMPERIALE SIMONA
77 MARINELLI MICHELA
78 MIGLIORATI MICOL

79 Vagnuzzi Cristina

12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024

0005079
0005096
0005085
0005072
0005081
0005068



Tipo nomina

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

Qualifica

Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q21 - Assistente Amministrativo
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico

Q23 - Collaboratore Scolastico



N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico

Q23 - Collaboratore Scolastico



Ore settimanali
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore

36 ore

Data inizio

14/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
30/04/2025
16/04/2025
26/03/2025
06/03/2025
05/03/2025
04/03/2025
25/02/2025
24/02/2025
02/02/2025
25/01/2025
25/01/2025
07/01/2025
28/12/2024
18/12/2024
17/12/2024
10/12/2024
03/12/2024
29/11/2024
25/11/2024
19/11/2024
16/11/2024
07/11/2024
01/11/2024
28/10/2024
28/10/2024
23/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
03/10/2024
30/09/2024
23/09/2024

Data fine

30/05/2025
25/05/2025
17/05/2025
10/05/2025
16/04/2025
15/04/2025
11/03/2025
25/03/2025
15/03/2025
04/03/2025
05/03/2025
23/02/2025
04/03/2025
04/03/2025
01/02/2025
24/01/2025
20/12/2024
20/12/2024
16/12/2024
27/12/2024
17/12/2024
26/12/2024
28/11/2024
06/12/2024
18/11/2024
15/11/2024
05/11/2024
30/06/2025
24/11/2024
18/10/2024
31/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
30/06/2025

Codice sede serv pag.to

PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009

SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
TESORO
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
SCUOLA
TESORO



36 ore
6 ore

36 ore
36 ore
36 ore

36 ore

12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024

30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
31/08/2025

PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009
PGIC838009

TESORO
TESORO
TESORO
TESORO
TESORO
TESORO



