

N.	Cognome e nome	Data protocollo	Numero protocollo
1	Volpi Chiara	14/05/2025	0004323
2	SMACCHIA ALICE	12/05/2025	0004255
3	PETRUZZI GIULIA	12/05/2025	0004219
4	SMACCHIA ALICE	30/04/2025	0003853
5	SMACCHIA ALICE	16/04/2025	0003676
6	SMACCHIA ALICE	26/03/2025	0003036
7	DI CATERINO MARIKA	06/03/2025	0002158
8	SMACCHIA ALICE	05/03/2025	0002126
9	Boriosi Patrizia	04/03/2025	0002064
10	Lupetti Antonia	25/02/2025	0001807
11	DI CATERINO MARIKA	25/02/2025	0001782
12	DI CATERINO MARIKA	03/02/2025	0001051
13	SMACCHIA ALICE	27/01/2025	0000761
14	SMACCHIA ALICE	27/01/2025	0000761
15	DI CATERINO MARIKA	07/01/2025	0000113
16	SMACCHIA ALICE	28/12/2024	0008245
17	PETRUZZI GIULIA	18/12/2024	0008121
18	MUNE GRAZIELLA	19/12/2024	0008147
19	MUNE GRAZIELLA	10/12/2024	0007720
20	SMACCHIA ALICE	03/12/2024	0007492
21	PETRUZZI GIULIA	29/11/2024	0007377
22	Boriosi Patrizia	25/11/2024	0007254
23	PETRUZZI GIULIA	19/11/2024	0007071
24	GILLOSI GIORGIA	18/11/2024	0007029
25	PETRUZZI GIULIA	07/11/2024	0006739
26	GILLOSI GIORGIA	04/11/2024	0006593
27	KOZACHUK IRYNA	28/10/2024	0006436
28	CITTI MAURIZIO	28/10/2024	0006438
30	Boriosi Patrizia	23/10/2024	0006253
34	Boriosi Patrizia	12/10/2024	0005921
35	GILLOSI GIORGIA	12/10/2024	0005923
38	Boriosi Patrizia	03/10/2024	0005723
42	GILLOSI GIORGIA	30/09/2024	0005584
49	OLIVA ROBERTA	23/09/2024	0005380

65 FONTANELLI MARIKA	12/09/2024	0005079
75 BERRITTO GLORIA	12/09/2024	0005096
76 IMPERIALE SIMONA	12/09/2024	0005085
77 MARINELLI MICHELA	12/09/2024	0005072
78 MIGLIORATI MICOL	12/09/2024	0005081
79 Vagnuzzi Cristina	12/09/2024	0005068



N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q23 - Collaboratore Scolastico
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q23 - Collaboratore Scolastico
<b>N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche</b>	<b>Q23 - Collaboratore Scolastico</b>
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q23 - Collaboratore Scolastico
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q23 - Collaboratore Scolastico
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q23 - Collaboratore Scolastico

Ore settimanali	Data inizio	Data fine	Codice sede serv pag.to
36 ore	14/05/2025	30/05/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	12/05/2025	25/05/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	12/05/2025	17/05/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	30/04/2025	10/05/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	16/04/2025	16/04/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	26/03/2025	15/04/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	06/03/2025	11/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	05/03/2025	25/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	04/03/2025	15/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	25/02/2025	04/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	24/02/2025	05/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	02/02/2025	23/02/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	25/01/2025	04/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	25/01/2025	04/03/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	07/01/2025	01/02/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	28/12/2024	24/01/2025	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	18/12/2024	20/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	17/12/2024	20/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	10/12/2024	16/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	03/12/2024	27/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	29/11/2024	17/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	25/11/2024	26/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	19/11/2024	28/11/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	16/11/2024	06/12/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	07/11/2024	18/11/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	01/11/2024	15/11/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	28/10/2024	05/11/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	28/10/2024	30/06/2025	PGIC838009 TESORO
36 ore	23/10/2024	24/11/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	12/10/2024	18/10/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	12/10/2024	31/10/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	03/10/2024	11/10/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	30/09/2024	11/10/2024	PGIC838009 SCUOLA
36 ore	23/09/2024	30/06/2025	PGIC838009 TESORO

36 ore	12/09/2024	30/06/2025	PGIC838009	TESORO
6 ore	12/09/2024	30/06/2025	PGIC838009	TESORO
36 ore	12/09/2024	30/06/2025	PGIC838009	TESORO
36 ore	12/09/2024	30/06/2025	PGIC838009	TESORO
36 ore	12/09/2024	30/06/2025	PGIC838009	TESORO
36 ore	12/09/2024	31/08/2025	PGIC838009	TESORO